

**JAKO Ejendomme A/S**  
Oldagerparken 22, 6900 Skjern

**CVR-nr. 33 03 57 99**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023

---

Karsten Vendelbo Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JAKO Ejendomme A/S Oldagerparken 22 6900 Skjern  CVR-nr.: 33 03 57 99 Stiftet: 10. juni 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Vendelbo Olesen Kamilla Østergaard Olesen Andreas Vendelbo Olesen Karsten Vendelbo Olesen
<b>Direktion</b>	Karsten Vendelbo Olesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Jernbanegade 4 6933 Kibæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom samt porteføljepleje af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 593 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>593.217</b>	<b>199.858</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.954	-48.954
<b>Driftsresultat</b>	<b>544.263</b>	<b>150.904</b>
Andre finansielle indtægter	693.174	934.779
Øvrige finansielle omkostninger	-1.065.566	-83.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.871</b>	<b>1.002.144</b>
1 Skat af årets resultat	-39.748	-220.637
<b>Årets resultat</b>	<b>132.123</b>	<b>781.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	72.123	721.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.123</b>	<b>781.507</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.428.213</u>	<u>2.477.167</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.428.213</u>	<u>2.477.167</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.428.213</u></b>	<b><u>2.477.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>500.000</u>	<u>242.835</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>500.000</u>	<u>242.835</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.191.681</u>	<u>2.465.657</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.191.681</u>	<u>2.465.657</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.207</u>	<u>75.748</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.841.888</u></b>	<b><u>2.784.240</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.270.101</u></b>	<b><u>5.261.407</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.102.055	4.029.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.662.055</b>	<b>4.589.932</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	194.491	185.697
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>194.491</b>	<b>185.697</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditorer	19.625	26.340
Selskabsskat	26.717	205.370
Anden gæld	367.213	254.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.555	485.778
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>413.555</b>	<b>485.778</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.270.101</b>	<b>5.261.407</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.308.425	60.000	3.868.425
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	721.507	60.000	781.507
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.029.932	60.000	4.589.932
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.123	60.000	132.123
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>4.102.055</u></b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>4.662.055</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.954	208.516
Årets regulering af udskudt skat	8.794	12.121
	<b><u>39.748</u></b>	<b><u>220.637</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.068.614	3.068.614
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.068.614</u></b>	<b><u>3.068.614</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-591.447	-542.493
Årets afskrivninger	-48.954	-48.954
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-640.401</u></b>	<b><u>-591.447</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.428.213</u></b>	<b><u>2.477.167</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede kapitalandele</u></b>
Dagsværdi 31. december		2.191.681
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-657.841</u>